EDITAL Nº 12/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022

A PREFEITURA DE TRAVESSEIRO, no uso das suas atribuições, e em conformidade com o disposto no
item 7 do Edital, após encerrada a fase de recursos e análise das inscrições diligenciadas, TORNA PÚBLICO o
resultado preliminar da fase de HABILITAÇÃO do Edital de Chamamento Público Nº 03/2023 – LPG Outras
Áreas, conforme segue:

Nº Processo Proponente Reserva de Recurso Situação
2023/1271 Adair José Stacke Não Habilitado
2023/1272 Regina Mara Ribeiro da Silva Sim Habilitado
2023/1273 Associação dos Artesãos de Travesseiro Não Habilitado

2023/1274
OASE -  Ordem Auxiliadora das Senhoras Evangélicas

de Picada Essig/ Marli Weimer
Não Habilitado

2023/1301 CTG Travessia Crioula Não Habilitado
2023/1304 Assoc Travessias Turismo Rural Não Habilitado

Michele Raquel Kunrath Trasel
Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

Travesseiro, 21 de novembro de 2023.